



Jungle ApS

CVR-nr. 26 94 02 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2015.

Erik Nis Lauenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jungle ApS Jernbanevej 6 2600 Glostrup
	Telefon: 44842288 Telefax: 44843838
	CVR-nr.: 26 94 02 57 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nis Lauenborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	CCE Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet, som har kunne påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes ikke, at der knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten for dette regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.257 kr. mod 228.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.324 kr. mod 139.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	105.257	228.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.056
Andre finansielle indtægter	0	3.182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.854	-58.276
Resultat før skat	45.403	177.101
2 Skat af årets resultat	-3.079	-37.950
Årets resultat	42.324	139.151
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.324	139.151
Disponeret i alt	42.324	139.151

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investerings ejendomme	2.450.000	2.450.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>2.450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>2.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.075	153.909
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.292
	Tilgodehavende selskabsskat	14.921	0
	Andre tilgodehavender	0	143.182
	Tilgodehavender i alt	<u>126.996</u>	<u>427.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>490.365</u>	<u>60.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>617.361</u>	<u>487.925</u>
	Aktiver i alt	<u>3.067.361</u>	<u>2.937.925</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	637.824	595.500
	Egenkapital i alt	762.824	720.500
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	65.000	47.000
	Hensatte forpligtelser i alt	65.000	47.000
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.640	87.435
	Selskabsskat	0	16.950
	Anden gæld	2.111.237	2.046.040
	Periodeafgrænsningsposter	89.660	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.537	2.170.425
	Gældsforpligtelser i alt	2.239.537	2.170.425
	Passiver i alt	3.067.361	2.937.925
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.690	1.821
Andre finansielle omkostninger	58.164	56.455
	59.854	58.276
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.921	16.950
Årets regulering af udskudt skat	18.000	21.000
	3.079	37.950
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2014	20.340	20.340
Kostpris 31. december 2014	20.340	20.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-20.340	-20.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	-20.340	-20.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	0
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2014	3.494.770	3.494.770
Kostpris 31. december 2014	3.494.770	3.494.770
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	-1.044.770	-1.044.770
Regulering til dagsværdi 31. december 2014	-1.044.770	-1.044.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	2.450.000	2.450.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	595.500	456.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.324</u>	<u>139.151</u>
	<u>637.824</u>	<u>595.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 74 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 2.450 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCE Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CCE Holding ApS, Jernbanevej 6, 2600 Glostrup